
 

2022年12月吉日 
 

放射線科 遠隔画像診断 ご担当者様 

 
 

 
 

T E L  0 3 - 5 9 8 0 - 1 2 8 0 

 

年末年始の営業日のお知らせ 
 

平素は格別のお引き立てに賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社の年末年始の営業日について下記のとおりお知らせいたします。 

医療機関様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い

申し上げます。 

本年も残り僅かとなりましたが、引き続き弊社遠隔画像診断支援サービスを 

ご愛顧いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

● センター営業日程 

ご依頼日 営業 ご返却予定日 

2022年 12月 29日（木） 通常営業 2023年 1月 4日(水) 

2022年 12月 30日（金） 

～  

2023年 1月  3日（火） 

休業  

2023年 1月  4日（水） 通常営業 2023年 1月 5日(木) 

 

12/29(木)・1/4(水) につきましては至急をお受けできない場合も想定されます

ので、あらかじめご了承下さいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

また、年始のご依頼につきましては大変多くなることが予想されております。 

恐縮ではございますが、ご返却は通常よりお時間を頂戴する場合がございます

ので、その際は何卒ご容赦賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

         

 

                                   以  上 

 


